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پارک »صلح و دوستی« 
بین ایران و عراق ایجاد می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل اداره حفاظت 
صحبت هایی  گفت:  کرمانشــاه  استان  محیط زیست 
درخصوص نام گذاری پارک »قراویز« و »زله زرد« به نام 
پارک »صلح و دوستی« با استاندار حلبچه انجام شده 

است.
فریــدون یاوری پیش از ظهر روز گذشــته در نشســت 
هم اندیشــی سازمان های مردم نهاد و اداره کل محیط زیست 
که با حضور اصحاب رســانه در محل این اداره برگزار شد، 

از ایجاد پارک صلح و دوستی بین ایران و عراق خبر داد.
مدیرکل اداره حفاظت محیط زیســت اســتان کرمانشاه 
گفت: صحبت هایی درخصوص نام گــذاری پارک »قراویز« 
شهرستان ســرپل  ذهاب و »زله زرد« شهرستان گیلانغرب 
به نام پارک »صلح و دوستی« با استاندار حلبچه انجام شده 
و وزارت خارجه نیــز در این خصوص آمادگی خود را اعلام 

کرده است.
وی یادآور شد: فضای امنی در پارک صلح و دوستی برای 
گونه های جانوری فراهم می شــود و دوستی، برادری، صفا و 

صمیمیت را بین کشورهای ایران و عراق برقرار می کند.
دبیــر شــورای هماهنگــی تشــکل های مردم نهــاد و 
محیط زیســتی اســتان کرمانشــاه نیز در این جلسه اظهار 
کــرد: اعضای تشــکل با هدف رصد مشــکلات و معضلات 
محیط زیســت و منابع طبیعی انتخاب شــده اند تا به عنوان 

رابط بین مسؤولان و طبیعت باشیم.
فرشــاد محمدی مشکلات محیط زیســتی کرمانشاه در 
مقایســه با دیگر اســتان ها را خیلی کمتر دانست و گفت: 
با نگاهی که به کشــور داشته ایم، اســتان های دیگر سطح 
مشکلاتشــان ازنظر زمین خواری، قطــع درختان، واگذاری 
منابع طبیعی با قیمت ناچیز، محدودیت ها، سیســتم هایی 
که قانون را دور می زند و غیره، نســبت به استان کرمانشاه 

بسیار بیشتر است.
وی با اشــاره به باز بودن دست زمین خواران، افزود: اگر 
این گونه پیش برود، نسل های آینده از نعمت های خدادادی 
محیط زیست بسیار کم بهره خواهند برد؛ امیدوارم به کمک 
هــم بتوانیم این میراث میلیون هاســاله را حفظ کرده و به 

نسل های بعد منتقل کنیم.
مســئول بخش آموزش اداره کل حفاظت محیط زیست 
کرمانشاه نیز در ادامه این نشست اظهار کرد: ما ارتباط بین 
سمن ها و اداره ها را در پی گزارش هایی که مردم می دهند، 

برقرار می کنیم.
شــیرین خوانســاری به حضور در کمیتــه ارزیابی در 
نیروگاه ها و صنایع اشــاره و بیان کرد: طرح پارکبان محرم 
چندســالی است در ماه های محرم و صفر به اجرا درمی آید، 
البته چندین جلسه با تبلیغات اسلامی داشته ایم و مشکلات 
مصرف ظروف یک بار مصرف در این ایام را بررسی کرده ایم.
جوانشــیر، یکی از فعالان محیط زیســت در ادامه اظهار 
کرد: محیط زیست خیلی مظلوم واقع شده، چند وقت است 
ستاد اربعین تشکیل شده، اما از فعالان محیط زیست دعوت 
نمی کنند؛ فعالان محیط زیست بدون هیچ گونه چشم داشتی 
خدمت می کنند و دوســت داریم خودجوش همراه ســتاد 

اربعین باشیم.
وی افزود: دو ســال است کارگروه پسماند تشکیل شده، 
اما هنوز جایی برای پسماندهای خطرناک مشخص0 نشده 

است.
جوانشیر با اشاره به رودخانه قره سو کرمانشاه، بیان کرد: 

60 درصد آب رودخانه قره سو تصفیه نمی شود.
گفتنی اســت، در این جلسه مطرح شد که از سال 95 
آموزش هیئت های مذهبی در اســتان شــروع شــده و با 
هماهنگــی قوه قضائیه در بحث مجــازات جایگزین برای 
جرائم خُرد، خدمت به زائران اربعین درنظر گرفته شــده 

است.

خبــر

دومین بیمارستان ثابت تخصصی 
و فوق  تخصصی در »چم پلک« 

شاهیوند برپا شد
ســپهرغرب، گروه خبر: مســئول بسیج جامعه 
پزشــکی لرســتان گفت: دومین بیمارستان ثابت 
تخصصی و فوق  تخصصی در منطقه محروم چم پلک 

بخش شاهیوند شهرستان چگنی برپا شد.
ســرهنگ دوم عبدالوحید ملک آرا اظهار کرد: به  همت 
سازمان بسیج جامعه پزشکی ســپاه حضرت ابوالفضل )ع( 
لرســتان و گروه جهادی شهید عمار دانشگاه علوم  پزشکی 
دومین بیمارستان ثابت بســیج جامعه پزشکی این استان 
به نــام شــهید والامقــام عبدالمحمد کــردی در چم پلک 

شاهیوند برپا شد.
وی افــزود: اکیپی شــامل فوق  تخصص گــوارش، فوق  
تخصــص قلــب و عــروق، متخصصیــن داخلــی، اطفال، 
تغذیــه، مغز و اعصــاب، زنان و زایمان، پزشــکان عمومی، 
دندانپزشکان، پیراپزشکان، مشــاوره، آزمایشگاه، داروخانه 
و گروه جهادی شــهید عمار دانشگاه علوم  پزشکی لرستان 
برای برپایی این بیمارستان و ارائه خدمات رایگان به مردم 

منطقه اعزام شدند.
مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی لرستان با اشاره به 
اینکه اطلاع رســانی به مردم چهار روز قبل از برپایی توسط 
گروه جهادی دانشجویان پزشکی و پیراپزشکی شهید عمار 
انجام  شــده، بیان کرد: با برپایی این بیمارستان به حداقل 
یک هــزار و 300 نفــر از جمعیت روســتاهای تابع منطقه 

خدمات مستقیم ارائه شد.
وی با اشاره به خدمات ارائه  شده، گفت: علاوه بر خدمات 
پزشکی، خدمات آموزشی و دندانپزشکی نیز توسط مؤسسه 
تأمین درمان بســیجیان اســتان لرســتان رایگان به مردم 

چم پلک شاهیوند ارائه شد.
ملک آرا بیــان کرد: در ایــن اعزام غربالگــری اهالی 
منطقه شــامل تســت قند خون و فشــار خون، آموزش 
بهداشــت فردی و دهــان و دنــدان همراه با مشــاوره 
به صورت خانه به خانه توســط دانشجویان اردوی جهادی 
شــهید عمار دانشگاه علوم پزشکی لرستان انجام گرفت و 
موارد در معرض خطر ضمن معاینه توســط گروه جهادی 
عمــار بنا به تخصص مورد نیاز به این بیمارســتان ارجاع 

داده شدند.
مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی لرستان خاطرنشان 
کرد: حمایت و پشتیبانی دانشگاه علوم  پزشکی این استان، 
سپاه ناحیه مقاومت دوره چگنی، معاونت فرهنگی دانشگاه 
علوم  پزشکی لرستان، شبکه بهداشت و درمان دوره چگنی، 
مؤسسه تأمین درمان بسیجیان استان، کانون بسیج جامعه 
پزشــکی دوره چگنی و گروه جهادی شهید عمار دانشگاه 
علوم پزشــکی لرســتان از دســت اندرکاران این اقدام خیر 

بوده  اند.

مشترکان 23 شهر کردستان 
انشعاب فاضلاب دارند

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت آبفای 
شهری کردستان با اشاره به اینکه یک میلیون و 226 
هزار شهروند ســاکن در استان زیر پوشش خدمات 
این شرکت قرار دارند، گفت: ازمجموع 30 شهر این 

استان، 23 شهر دارای انشعاب فاضلاب هستند.
محمدحسین محمدی روز گذشته اظهار کرد: هفت شهر 
دیگر استان به دلیل اینکه پیش از این روستا بوده اند، هنوز 
خدمات واگذاری انشعاب فاضلاب در آن اجرا نشده که این 

کار به تدریج صورت می گیرد.
وی میزان جمعیت شــهری زیر پوشش خدمات شبکه 
فاضلاب شــهری استان را 95.59 درصد اعلام کرد و افزود: 
این میزان در بدو تأسیس شرکت آبفا )1369( در کردستان 

73 درصد بود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب شــهری کردســتان 
یــادآوری کرد: تعــداد تصفیه خانه های فاضــلاب در مدار 
بهره برداری 6 مورد و 13 آزمایشــگاه فاضلاب نیز در استان 

فعال و در حال بهره برداری است.
محمــدی با بیــان اینکه طول شــبکه جمع آوری و 
خطــوط انتقال فاضلاب کردســتان یــک هزار و 932 
کیلومتــر اســت، اضافه کرد: طول شــبکه انشــعابات، 
شــبکه توزیع و خطوط انتقال آب نیــز به پنج هزار و 

رسیده است. کیلومتر   288
وی ظرفیت تأمین آب شرب سالانه در کردستان را 148 
میلیون متر مکعب اعلام و اذعان کرد: تعداد پنج تصفیه خانه 

آب شهری و 15 آزمایشگاه آب در استان فعالیت دارد.
گفتنی است؛ از جمعیت شهری یک میلیون و 200 هزار 
نفری کردســتان 100 درصد آن در 27 شــهر استان زیر 
پوشش شــرکت آبفا هستند و این شرکت دارای 371 هزار 

فقره انشعاب آب و 340 هزار انشعاب فاضلاب است.

خبــر

خبر

بودجه راه آهن کرمانشاه صرف پرداخت بدهی شد
سپهرغرب، گروه خبر: بخشی از بودجه 
راه آهــن راهبردی غرب کشــور، صرف 
پرداخت بدهی ســازمان تأمین اجتماعی 
شد؛ این اقدام مورد اعتراض وزیر راه هم 

قرار گرفته است.
بسیاری از کارشناسان از لایحه بودجه سال 
98 و آنچــه در آن آمــده، در حیرت و تعجب 
هستند؛ نخســتین واکنش ها مربوط به کاهش 
بودجــه دفاعی بود که در فضــای مجازی هم 
سروصدای زیادی به پا کرد. اما این همه ماجرا 
نبود، دولت با ارائه آمارهای متعددی ســعی بر 
این دارد که نشان دهد وضعیت بودجه متوازن 
اســت و ســعی کرده ارقام مد نظر را به صورت 

صددرصدی قابل تحقق نشان دهد.
وضعیت توزیع نامتوازن بودجه به اســتان ها 
نیز سرایت کرده است، انتظار می رفت که دولت 
در طرح ریزی مالی ســال 98 نــگاه ویژه ای به 

طرح های توسعه ای استان ها داشته باشد.
یکی از بی توجهی های آشکار دولت در توزیع 
درســت بودجه را می توان عدم توجه به تسریع 
راه اندازی مسیر استراتژیک راه آهن کرمانشاه و 

امتداد آن به کشور عراق عنوان کرد.
پروژه راه آهن اســتراتژیک »تهران- بغداد« 
که بیش از 605 کیلومتر بوده و قرار اســت از 
اراک به کرمانشــاه رسیده و با عبور از شهرهای 
کنگاور، صحنه، کرمانشــاه، سرپل ذهاب و قصر 
شیرین نهایتاً در مرز خسروی آرام بگیرد، هنوز 

اجرایی نشده و داستان آن ادامه پیدا می کند.

یک نکتــه: بنا بر آمار موجود متأســفانه از 
محل بودجه اختصاص یافته ســفر مقام معظم 
رهبری به اســتان کرمانشــاه تاکنون فقط 20 

درصد آن محقق شده است.
بنا بر آمار موجود کرمانشاه ظرفیت صادرات 
بیش از ســه میلیارد دلار کالا را به عراق دارد 
و مقامات سیاسی دو کشور نیز بر صادرات 20 
میلیــارد دلاری توافق کرده اند؛ اما گویی دولت 
تمایلی برای اجرایی کردن این طرح ندارد. یکی 
از مهم ترین زمینه هــای صادراتی و تقویت آن 
ایجاد زیرســاخت های مناسب، همانند راه آهن 

است.
اخیراً نامه ای از وزیر راه خطاب به جهانگیری 
منتشر شــده که نشــان می دهد اعتبارات این 
طرح ملی و راهبردی برای تسویه بدهی و دیون 
مالی سازمان تأمین اجتماعی صرف شده و وزیر 

راه نسبت به این مسئله معترض است.
بخشــی از اعتبارات راه آهن راهبردی غرب 
کشــور، صرف پرداخت بدهی ســازمان تأمین 
اجتماعی شــده، این درحالی است که دولت به 

دنبال افزایش صادرات به کشور عراق است.
در این نامه وزیر راه نوشــته که »همان طور 
کــه اســتحضار داریــد، بــه اســتناد مصوبه 
مــورخ  ن«   47951 »252573/ت  شــماره 
11/12/1391 هیئت محترم وزیران مقرر شــد 
مبلغ چهار هــزار و 500 میلیارد ریال اعتبار از 
محل فروش ســهام شرکت های دولتی به طرح 
راه آهن غرب کشور اختصاص یابد که تاکنون با 

توجه به پیشرفت عملیات اجرایی طرح مبلغ دو 
هزار و 900 میلیارد ریال هزینه شــد. متأسفانه 
با صدور مصوبه شــماره 965876/ت 53513 
ه مــورخ 8/8/1395 هیئــت محتــرم وزیران 
مبلغ یک هــزار و 600 میلیارد ریــال از مانده 
سهام مذکور به ســازمان تأمین اجتماعی بابت 

بدهی های آن سازمان اختصاص  یافته است.«
فلاحت پیشه هم در توییتری نسبت به عدم 
اجرای این طرح اعتراض کرده اســت. او در این 
خصوص نوشته »کســر 160 میلیارد تومان از 
اعتبــارات راه آهن تهران- خســروی- بغداد در 
ادامه عدم تخصیص بودجه 300 میلیاردی سفر 
مقــام معظم رهبری، گواه عزمی مشــکوک در 
دولت جهت کارشــکنی در راهبردی ترین طرح 

امروز کشور است.«
وی در گفت وگویــی مطــرح کــرده کــه 
»متأســفانه مطلع شــده ایم که به دستور آقای 
جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور مبلغ 160 
میلیارد تومان از بودجه تخصیصی راه آهن غرب 
کشور حذف شده و به سازمان تأمین اجتماعی 
اختصاص داده شــده که خلاف آشــکار قانون 
بوده؛ به طوری که وزیر محترم راه و شهرسازی 
نیز کتباً و رســماً به این موضوع اعتراض کرده 

است.«
این مقام مسئول اشاره کرده: »این درحالی 
اســت که آقای نوبخت امســال 190 میلیارد 
تومــان بودجه به راه آهن شــمال و جهانگیری 
220 میلیارد تومان به راه آهن کرمان که خیلی 

کم اهمیت تــر از راه آهــن اســتراتژیک تهران- 
خســروی- بغداد هســتند، اختصاص داده اند؛ 
چراکه آقایان بیشتر دلسوز استان های خودشان 

هستند«
روند تکمیل راه آهن غرب کشــور به کُندی 
انجام می شود، این درحالی است که تکمیل این 
کریدور می تواند هزینه های راهداری را به شدت 

کاهش دهد.
براســاس آمار موجود ســاخت هر کیلومتر 
آزادراه در دشــت به طور متوسط حدود هشت 
میلیارد تومــان و در مناطق نیمه کوهســتانی 
در  و  اســت  تومــان  میلیــارد  متوســط 15 
کوهستان های ســخت این رقم به 30 میلیارد 

تومان نیز می رسد.
این درحالی اســت که هزینه ســاخت هر 
کیلومتــر راه آهن هفت میلیارد تومان اســت، 
در کنار این مســائل سالانه باید 6 هزار میلیارد 
تومان برای استانداردســازی راه ها هزینه شود؛ 
البته معاون ســازمان راهــداری در اظهار نظر 
تازه ای بر مبلغ هشت هزار میلیارد تومان تأکید 
کرده اســت. این ارقام به خاطر آن بوده که عمر 
جاده ها در ایران به طــور میانگین بین هفت تا 
10 بوده و این عدد در کشــورهای صنعتی 20 

سال عنوان شده است.
با این تفاســیر باید دید که چه زمانی دولت 
نســبت به تکمیــل کریدور راهبــردی مذکور 
حساســیت نشان داده و احداث سریع آن را در 

دستور کار قرار می دهد.

14 هزار خانه سیل زده لرستان تعمیر شد
پرداخت 134 میلیارد کمک بلاعوض

ستاد  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
بازسازی بنیاد مسکن در لرستان با اشاره 
بــه تعمیر 14 هزار و 900 خانه ســیل زده 
میلیارد  استان، گفت: درمجموع 134  این 
ســیل زده ها  به  بلاعوض  کمــک  تومان 

پرداخت شد.
رضــا خواجه ای در ســخنانی با اشــاره به 
فعالیت های صورت گرفته در مناطق ســیل زده 
لرســتان، اظهار کرد: درمجموع 35 هزار واحد 
مســکونی برای دریافت تسهیلات به بانک های 

عامل معرفی شده است.
      بیش از 14 هزار واحد ســیل زده 

تعمیر شد
وی با بیــان اینکه کار عقد قرارداد برای 31 
هزار واحد انجام شده است، عنوان کرد: تاکنون 
نیز شــروع عملیــات تعمیر 15 هــزار و 800 
واحد مسکونی ســیل زده را در استان لرستان 

داشته ایم.
رئیس ســتاد بازســازی بنیاد مســکن در 
لرســتان با اشــاره به پایان عملیــات تعمیر 
14 هزار و 900 واحد مســکونی سیل زده در 
اســتان، تصریح کرد: همچنین شروع عملیات 
احداث هفت هزار و 500 واحد مســکونی را 

در استان داشته ایم.
خواجه ای با اشاره به اجرای کار آرماتوربندی، 

بتن و فونداســیون در پنج هــزار و 400 واحد، 
تصریح کرد: اجرای اســکلت را در ســه هزار و 

400 واحد سیل زده لرستان داشته ایم.
وی بیان کرد: اجرای دیوارچینی در دو هزار 
واحد، اجرای ســقف در یک هزار و 200 واحد 
و غیره را تاکنون در مناطق ســیل زده اســتان 

داشته ایم.
      پرداخــت 134 میلیــارد کمک 

بلاعوض
رئیس ســتاد بازســازی بنیاد مســکن در 
لرســتان در بخــش دیگری از ســخنان خود 
با اشــاره بــه پرداخت کمک هــای بلاعوض به 
ســیل زده های لرســتان، افــزود: تاکنون 134 
میلیارد تومان کمک بلاعوض به ســیل زده های 

استان پرداخت شده است.
خواجه ای با اشــاره به توزیــع 22 هزار تنُ 
ســیمان رایگان برای ساخت وســاز در مناطق 
سیل زده استان، تصریح کرد: همچنین یک هزار 
و 350 واحد اســکلت پیچ ومهره ای توزیع شده 

است.
وی با بیان اینکه درحال حاضر 237 دستگاه 
ماشین آلات سنگین در مناطق سیل زده استان 
درحال فعالیت هستند، افزود: روند در این حوزه 
رو به رشد است و امیدواریم مردم پای کار بوده 
و مشارکت داشته باشند تا در سریع ترین زمان 

ممکن جشــن پایــان بازســازی را در مناطق 
سیل زده استان داشته باشیم.

رئیس ســتاد بازســازی بنیاد مســکن در 
لرســتان با تأکیــد بر اینکــه اجــرای برنامه 
زمان بندی پیش بینی شده در ساخت واحدهای 
خسارت دیده اســتان منوط بر مشارکت مردم 
اســت، گفت: در کنــار خدمات و تســهیلات 
بلاعوضی که پرداخت می شــود، خدمات جنبی 
ازجمله آواربرداری، تهیه نقشــه، نظارت، صدور 

پروانه و غیره رایگان است.
خواجه ای بیان کرد: بســتری فراهم شده و 
همه باهم همت می کنیــم و عزم خود را جزم 
کرده ایم تا سریع تر بازســازی مناطق سیل زده 
به سرانجام مطلوبی برســد؛ بستر آماده است، 
حادثه دیدگان فرصت را غنیمت بشمارند و پای 
کار بوده و مشــارکت داشــته باشند و سریع تر 

واحدها را بازسازی کنند.
وی بــا تأکید بــر اینکه بــرای هر واحد 
تومــان  میلیــون   76 روســتایی  احداثــی 
تســهیلات و همچنیــن بلاعــوض پرداخت 
رایگان  ســیمان  همچنین  گفت:  می شــود، 
و خدمــات جنبــی را نیز دولــت در اختیار 

می دهد. قرار  سیل زده ها 
رئیس ســتاد بازســازی بنیاد مســکن در 
لرستان با اشــاره به کمک 93 میلیون تومانی 

به صورت تســهیلات و بلاعوض برای واحدهای 
شــهری، تصریح کرد: این امر کمک می کند که 

سریع تر بازسازی به سرانجام برسد.
      آغاز احداث 7500 واحد

خواجــه ای بیان کــرد: ما جلوتــر از برنامه 
زمان بنــدی تعمیــرات واحدهــا را بــه اتمام 
رســانده ایم و حدود 900 واحدی نیز که باقی 
مانده، مشکلات خاص خود را دارند که درحال 

پیگیری هستند.
وی گفت: ظرف یک تا دو هفته آینده بحث 
تعمیر واحدهای ســیل زده استان به طور کامل 

عملیاتی خواهد شد.
رئیس ســتاد بازســازی بنیاد مســکن در 
لرســتان با اشــاره به واحدهای احداثی، عنوان 
کــرد: در ایــن رابطــه واحدهایی کــه نیاز به 
جابه جایی داشتند، برای آن ها زمین خریداری، 

تحویل و طراحی شده است.
خواجــه ای بیان کــرد: درحــال حاضر کار 
احداث هفت هزار و 500 واحد شروع شده است 
و امیدواریم روزی برســد کــه با کمک مردم و 
حمایت دولت در سریع ترین زمان شاهد احداث 

این واحدها باشیم.
وی یادآور شــد: برنامه ریزی ما برای احداث 
این واحدها یک ســاله اســت، منتها این امر با 

کمک و مشارکت مردم عملیاتی خواهد شد.

تشریح عملکرد بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کننده سازمان صمت استان کرمانشاه
سپهرغرب، گروه خبر: معاونت بازرسی 
سازمان  مصرف کننده  حقوق  از  حمایت  و 
پنج ماهه  عملکرد  کرمانشاه  استان  صمت 
بازرسان و کارشناسان این حوزه در کنترل 

بازار را ارائه داد.
به گزارش ســپهرغرب و به نقــل از روابط 
عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کارشناسان  عملکرد  بیگلری  کرمانشاه، مسعود 
بازرســی و حمایــت از حقــوق مصرف کننده 
ســازمان صمت استان کرمانشــاه را از ابتدای 

سال تا پایان مردادماه ارائه داد.
بیگلری هدف و وظیفه معاونت بازرسی را بنا بر 
نام و عنوانی که برای آن انتخاب شده، حمایت از 
حقوق مصرف کنندگان دانست؛ با این وجود اصلاح 
الگوی مصرف، دقــت در انتخاب کالا، ضرورت و 
یا عدم ضــرورت خرید، تأمین به اندازه مایحتاج، 
دقــت در کیفیت و تاریخ تولیــد و انقضای کالا، 
دقت در نشان های اســتاندارد، توجه به برچسب 

قیمــت و همکاری با بازرســان حاضــر در بازار 
به منظور شناســایی تخلفات احتمالی را از اصول 
اولیه یک نظارت دقیق و کارشناسی شــده عنوان 
کرد و از مردم خواست مشارکت خود را در کنترل 
نامحسوس بازار و اطلاع به موقع تخلفات از طریق 

سامانه 124 ستاد خبری، افزایش دهند.
وی در ادامه سخنان خود اعلام کرد: از آغاز 
ســال تا پایان مردادماه 98 بازرســان تلاشگر 
توانســته اند 68 هزار و 409 مورد بازرســی از 
واحدهای توزیعی و صنفی داشــته باشــند که 
در مقایســه با مدت مشابه ســال 97 که تعداد 
بازرسی ها 47 هزار و 530 مورد بوده، 44 درصد 

افزایش عملکرد بازرسان را شاهد هستیم.
بیگلــری گزارش هــا و تماس هــای تلفنی 
شــهروندان بــا ســامانه 124 ســتاد خبری 
درخصوص اعلام تخلفات اقتصادی در بازار طی 
پنج ماهه سال 98 را مثبت ارزیابی کرد و گفت: 
مردم شریف استان در این مدت دو هزار و 795 

مورد گزارش تخلفات اقتصادی را به 124 اعلام 
کرده اند و با توجه به تعداد یک هزار و 546 مورد 
گزارش در مدت مشــابه سال 97، گزارش های 
تلفنــی از افزایش قابل توجــه و 81 درصدی 
برخوردار بوده که این رقم افزایش مناسبی بوده 
و نشــانگر توجه و اعتماد بیش ازپیش مردم به 

این موضوع حساس و مهم است.
حقــوق  از  حمایــت  و  بازرســی  معــاون 
مصرف کننده ســازمان صمت استان همچنین 
گفت: این معاونت در پنج ماهه ســال 98 موفق 
شده اســت تعداد چهار هزار و 28 پرونده برای 
متخلفان اقتصادی تشکیل و آن ها را به تعزیرات 
حکومتــی معرفی کند و این بخش هم با توجه 
به تعــداد دو هزار و 872 پرونده متشــکله در 
مورد مشــابه ســال 97، از 40 درصد افزایش 
برخوردار بوده؛ این درحالی است که بازرسان و 
کارشناسان ما توانستند در این مدت چهار هزار 
و 819 تخلف اعم از گران فروشــی، کم فروشی، 

احتکار، قاچاق کالا و غیره را کشــف کنند که 
نســبت به مدت مشابه ســال 97 از 35 درصد 
افزایش عملکرد در این بخش برخوردار شده اند.
بیگلری برگزاری گشت های مشترک را نقطه قوت 
عملیات دقیق نظارتی ارزیابی کرد و افزود: ما در این 
زمینه هم موفق عمل کرده ایم و با انجام یک هزار و 
211 مورد گشت مشــترک در پنج ماهه سال 98 
نسبت به مدت مشــابه در سال 97 که تعداد 855 

مورد بوده، 41 درصد افزایش عملکرد داشته ایم.
این مقام مســئول در پایان ســخنان خود 
بــه مبارزه بــا قاچــاق کالا نیز اشــاره کرد و 
گفــت: معاونت بازرســی و حمایــت از حقوق 
مصرف کننده ســازمان صمت در پنج ماهه سال 
98 تعــداد 149 مورد قاچاق کالا را در ســطح 
عرضه، کشف و مورد اقدام قرار داده که با توجه 
به 31 مورد کشف کالای قاچاق در مدت مشابه 
ســال 97، از این نظر نیز 380 درصد پیشرفت 

داشته ایم.


